

附件 1:

## 江西省交通投资集团 2023 年改扩建项目清障救援设备 采购项目招标中标候选人相关信息

根据《江西省交通投资集团 2023 年改扩建项目清障救援设备采购项目招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

S1 标第一中标候选人：厦门粤海星辉汽车销售服务有限公司

### (二) 投标人情况公示表<sup>①</sup>

一、对交货期、技术性能指标和安全目标的响应情况			
交货期		计划交货日期 40 日历天（交货期自合同签订之日起计算）。	
技术性能指标		全新、优质的产品，符合国家的质量标准，技术性能指标满足招标文件第五章供货要求中相关要求。	
安全目标		不发生一般及以上安全事故。	
二、投标人业绩			
序号	项目名称	项目主要内容	合同签订时间
1	漳州厦蓉高速扩建工程有限公司	漳州厦蓉高速扩建工程有限公司	2018-6-1
2	北京公共交通（控股）有限公司	北京公共交通（控股）有限公司	2019-5-30
3	江西省高速公路投资集团有限责任公司	江西省高速公路投资集团有限责任公司	2019-2-28
4	广东粤运交通拯救有限公司	广东粤运交通拯救有限公司	2020-9-4
5	广东粤运交通拯救有限公司	广东粤运交通拯救有限公司	2021-9
6	江苏省高速公路经营管理中心	江苏省高速公路经营管理中心	2022-6-27
7	江西省高速公路投资集团有限责任公司	江西省高速公路投资集团有限责任公司	2022-10-22

①本表根据第三章评标办法推荐的评分因素进行编制，投标人所填内容评标时仅供评委参考，不作为评审依据。



S2标第一中标候选人：南昌顺福铃汽车销售有限公司

(二) 投标人情况公示表

一、对交货期、技术性能指标和安全目标的响应情况			
交货期	计划交货日期 40 日历天（交货期自合同签订之日起计算）。		
技术性能指标	全新、优质的产品，符合国家的质量标准；技术性能指标满足招标文件第五章供货要求中相关要求。		
安全目标	不发生一般及以上安全事故		
二、投标人业绩			
序号	项目名称	项目主要内容	合同签订时间
1	招远市金平汽车销售有限公司	十吨清障车采购项目	2020年10月19日
2	广州市大卖汽车贸易有限公司	一拖二清障车采购项目	2019年12月20日
3	钟友军	一拖二清障车采购项目	2020年5月15日
4	李梅子	一拖二清障车采购项目	2021年12月8日
5			

① 本表根据第三章评标办法推荐的评分因素进行编制，投标人所填内容评标时仅供评委参考，不作为评审依据。

S3标第一中标候选人：江西兴运汽车销售服务有限公司

(二) 投标人情况公示表

一、对交货期、技术性能指标和安全目标的响应情况			
交货期	计划交货日期 40 日历天（交货期自合同签订之日起计算）。		
技术性能指标	全新、优质的产品，符合国家的质量标准；技术性能指标满足招标文件第五章供货要求中相关要求。		
安全目标	不发生一般及以上安全事故		
二、投标人业绩			
序号	项目名称	项目主要内容	合同签订时间
1	南京梦浩建设工程有限公司防撞车辆采购	南京梦浩建设工程有限公司防撞车辆采购	2021. 8. 19
2	首首汽车租赁有限责任公司南昌分公司车辆采购项目	首首汽车租赁有限责任公司南昌分公司车辆采购项目	2019. 10. 26
3	中铁快运股份有限公司车辆购置项目	中铁快运股份有限公司车辆购置项目	2020. 7. 26
4	中铁快运股份有限公司车辆购置项目	中铁快运股份有限公司车辆购置项目	2021. 6. 17
5	江西运乾快运有限公司车辆购置项目	江西运乾快运有限公司车辆购置项目	2020. 1. 10

① 本表根据第三章评标办法规定的评分因素进行编制，投标人所填内容评标时仅供评委参考，不作为评审依据。

附件 2:

## 江西省交通投资集团 2023 年改扩建项目清障救援设备采购项目 招标被否决投标的投标人名称、否决原因和依据

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
S1	形式评审	南京鸿博交通科技有限公司	未按招标文件的规定提供销售代理授权委托书,依据评标办法第 2.1.1 项,形式评审不通过。
S2	/	无	
S3	响应性评审	深圳市启远机械设备有限公司	投标设备(双排座防撞缓冲车)技术参数中的整车总质量不满足招标文件要求,依据评标办法第 2.1.3 项,响应性评审不通过。

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	不通过原因及否决依据
S1	/	无	/
S2	/	无	/
S3	/	无	/